*Vnica Virgo fuit, prolem qua proruit orbis,  
Vnica, non plures, Vnica Virgo fuit.*

Lib. impress. Lovanij 1564. in 8. Hac verba plusquam in cortice sonant, indicant. Nam *una* idem est, ac sola & singularis : *una* numerus est, sed *unica* est extra numerum. Semper ergo V. MARIA vocatur ab Hadriano *unica*, non sequitur semper *unica* fuit, nunquam vero *una*. Si origine haberet, *una* esset, & tanquam *una* ex filiis adam cum ipsis computanda, atque connumera quasi *una* ex ipsis; sed quia prælervata *unica*, & sola ideo *unica*: unicum enim fuit privilegium præservationis à peccato. Et si istum nolumus admittere pro expresso milite, parum interef, includatur à Militia.

HADRIANUS Lametius Henencius Doctor Theologus, atque Ambianorum Decanus. Tract. in 27. Psalmos, Psalm. 18. fol. 398. imp. Postea & ipse tanquam sponsus procedens statim lamo suo, MARIE videlicet utero, quæ quidem rora fuit per puritatem & gratiam, nata crux legis veteris: quia de tribu Juda & stirpe David neq; tamen noctis peccati tenebras contraxit, sed à Christo Sole iustitia illuminata, per gratiam præservata est. La. impress. Parisijs 1547. in 8.

HADRIANUS Liræ, Societatis Jesu Antwerpensis : *Quod Virgo MARIA erat de se obnoxia originali culpe*, & quod fuerit Deo virtutibus, gratijs, ac donis plurimi præstant, in libro: *Tragion Marianum*, sive *Trium mudi Ordinum celestium, terrestrium & infernorum, cultus, posse & adoratio*. Antwerpia 1648. in folio. Item quod MARIA fuit tota pulchra, absq; nulla macula, & Sancti Spiritus sponsa charissima, sono 16. folio 19. Item : *Quomodo Mariana de Jesu Tertia bauerit revelationem*, quod Beata Virgo MARIA a omni originali peccato fuit præservata, modulo 2. fol. 302. Exstat impress.

HADRIANUS Mangotius, Societatis Jesu, natione Belga, quem aliqui Doctores ipsius Societatis Carolum vocant, sed perpperamus in libro inscripto : *Monita Mariana*, monito secundo super illa verba : Inimicities ponam inter te & mulierem, ipsa conteret caput tuum, & tu infelix beris calcaneo ejus, sic inquit : *Scripruram hanc de sanctissima Virgine MARIA multi, ac magnitudine tellexerunt Patres, eamque interpretationem ad antiquis usque temporibus approbabit Ecclesia in eo autem demonem superavit, quod nulla ignorat quam ex parte antiquo serpenti subiecta fuerit, utpote ab omni peccati labore profusa immutata*.